
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ STRAVOVÁNÍ

Niže uvecleného dne, měsíce a roku uzavřeli:

l. Školní jídelna, Praha 10, Vršovická 68/1429, příspěvková organ izace
lČ 71 21 23 j]
DIČ CZ 71 21 23 ll
se sídleni Praha 10, Vršovická 68/1429
bankovní spojení:
zastoupená Mgr. Jaroslavem Vrtiškou, ředitelem organizace
dále jen d o d a v a t e l iia straně jedné

a

2. Sokolská Župa Stře(lolnoravská-Kratocllvilovtl, Přerov
Bl":lballsko 566/2, 750 02 Přerov
lČ 00 49 50 00

. bankovní spo.jení:
zastoupená: Petrem Doudou, starostou župy
a Bc. Evou Navaříkovou, jednatelkou župy
clále jen o d b ě r a t e l na straně clruhé

1LllO

smlouvu o zajištění stravování:

I.
Před mět smlouvy

ĺ. Přec|l])ěten] této sm]ollvy je zajištění stravováni strávníků odběratele v níže
ljveclenén1 rozsahu.

II.

l. Doclavatel se touto sinlouvou zavazuje zajistit pro odběratele stravováni ve skladbě
slli(iallě. oběd. večeře, včetně pitného režiinu a to v terniinu od 30. června do 7. července.
?018 vžcĹy v době:
Snídaně " od 6:30 hod. do 9:00 hoci.
Občdy od 11:30 hod. do 14:30 hod.
Večeře od 17:30 hod. do 20:00 hoci.

Si'ravováni bude poskytováno v prostorách školní jídelny Břečťanová, aclresoLl Břečt'anová
6/29 l')

2. V případě zvláštního požadavku odběratele na za.jištěni stravováni v některéin cInu
\" .jiných hoclinách, než je uvecleno výše, bude clodavatel s dostatečným časovým
l)ředslillcn1 o tčchto zvláštních požaclavcích s odběratelem .jednat a v případě dohody mezi
oběma sln]l]vníl11i stranami buck strava vyclávána v tomto nově c|ohoc|nutén1 terininu,
přičenů k uzavření dohody o změně terniinu vyvinou obě sln]uvní strany veškerou snahu,



kterou lze po nich spravedlivě požadovat s ohledem ze.jména na časové, organizační či
pl"u\l)zni podininky a možnosti clodavatele.

III.
Povinnosti dodavatele

l. Dodavatel je povinen při přípravě a předávání stravy zajistit dodržování platných
hygienických předpisů, zejména prováděcích právních přeclpisů k zák. č. 258/2000 Sb. o
ochranč veře.jného zdraví v platném znění.

2. l)ocjavalel je povinen zajistil illrol'lnovanost zalněstnal)ců o pocll]]inkácl1 přihlášeni
a oclhk'išeni odběru stravy cIlc ČI. VI. této sn]loll\'y, .jakož i o všech ziněnách, které
\' l)růl)ěhu sln|uvního vztahu nastanou.

3. Dodavatel poskytuje oclběrateli možnost čerpáni stravy včetně pitného režimu a to
\' lernľil]L| od 30. června clo 7. července 2018 ve sklaclbě: sníclaně, oběd, večeře dle níže
\ ypsanč slrllktlll"y .jeclnotlivých kategorií stravy.

Snídaně:
Oběd: polévka, hlavni pokrm
Večcřc: hlavní pokrrn
Salály. koinpoty k lllavnín1 jícllům: nejsou součástí jíclelního lístku a ceny stravného.
L)oda\'al"el tento doplněk stravy poskytne na základě samostatné objednávky oclběratele za
centi 25,- KČ - viz emailová korespondence a inforinace podané cIne 25. 4. 2018.
()b.jL'(!llá\'ky 1)21 tento cloplněk stravyje nutné zaslat clodavateli do 23. 5. 2018

IV.
Povin nosti odbčr:itele

l. O(|bčl"alel .je povinen dodržovat časový l]arlnonogl"aln odběru stravy a pitného
rcž.iinu ve školní .jíclelně doclavatele uvedený v ČI. lj. této smlouvy, nedojcle-li postupein
|)(K|le Cl. l j. k .jiné zvláštrň dohodě c) lel"n)il)ech odběru. Pro .jeclnání v otázkách l)ři])adných
organizačnic]] změn či požadavků zinocňuji účastnic.i násleclující osoby:

za ciodavatele

Za oclběratek:

2. Odběratel se zavazu.je za.jistit iriformování strávníků o náklaclech na stravování clle
ČI. V. lélo smlouvy, jakož i o poc|n]ínkách odhlášení odběru stravy dle ČI. VI. této
sl)]lollvy. Oclběratel obdrží inforn)ace od clodavatele v písemné a pokud možno i
ekkironicki' ].)odobě v clostatečném přeclstihu. Informace budou poclepsány vždy .jlnCne]n
cl ůdavaic le.

3. ()dbčralc| bere na včclomi, že veškerá oclebraná strava .je určena pouze k přímé
kon7.1|l)):lci \' prostorách jiclelny a že ze strany clodavatele siněrem k odběrateli není
z h\'!!icllickŕcl) důvoclů poskytována možnost odnosu .jakékoliv stravy mimo prostory

..jídelny.



V.
Náklady na stravování

l. Cena stravného, včetně 15% DPH (dle platné sazby ke clni uzavření této sinlouvy):
Nad 6 Ĺet Do 6 let

Snídaně: 52,-KČ Snídaně: 36,- KČ
Občcl: ' 89,-Kč Oběd: 62,- Kč
Večeře: 79,-KČ Večeře: 55,- KČ

Cena celodenního stravného činní pro strávníky nad 6 let 220,- KČ a pro strávníky do 6 let
153,- Kč.
Cena zeleninových a ovocných salátů, dle článku Ill. bodu 3. této snilouvy, činní 25,- KČ
za porci salátu a tato není soL|ČáStí výše vypsané ceny stravného.

2. Celková výše stravného za objeclnanou stravu bucle oclběl"ate]eln L||)razena
dockl\'ateji na záklaclě přeclchozí závazné objechiávky stravy a to ve 100% výše stravného.
Oc|běrale] bude hradit stravné převodem na účel dodavatele číslo: a
to na záklaclě vystavel1é faktury, kterou dodavatel zašle nebo předá odběrateli. Sl)l2ltllost
Ĺ'aktury bude 14 dní ode dne ,je,jího vystavení. Oclběratel se zavazuje uhraclit lákturu
\'čas a ve sjednané výši. Na záklaclě závazné ob.jeclnávky stravy ze strany odbčratele k
duja\':llc!i a l]áslec|ného uhrazeni stravného odběratelem, cloclavatel poskytne odběrateli
1")1'() jeho slrá\'|)ik\' stravenky. Na základě předložené stravenkv bucle strava strávníkovi
\'ydúna ve stanovenj"ch výdejních časech .jednotlivých druliů stravy a na stano\'eném místě
ojbčru siravy Ll\'edenél]o \' článku íl, bod l. této snilouvy.

3. Odběraiel jako identifikátor platby použije:
V2lri;ll)illji symbol v podobě svéhu lČ: 00 49 50 00
1)0 zj"ávy 1""() pří,jeince platby uvede zkr2ltkll: ZUPSTREDOM

VI.
Přililášení íl ()(lhlášení odběru stravy

l. Odběratel bere na včdomí, že odhlášení odběru stravy clodavatel neakceptll.je.
\/ |)ři|)ac|ě vzniku zvláštní lnilnořách]é situace bude lato řešena forinou o|)el'ativni]]o
.jeclnání il]c|ivic|uálllě na úrovni koinpetentnich osob odběratele a dodavatele.

2. Dodavatel požadu.je po oclbčrateli nahlášení přesného počtu všech strávníků na
.je(ll]ol!ivé cíny a pokrniy předem a to 11ejl)ozc|ěji clo 18. 5. 201 8. Nahlášení počtu stl"á\'niků
se pokládá za předchozí závaznou objeclnávku dle ČI. V. boclu 2. této smlouvy.

3, (")(|bčrale| bere na vědoini, že objeclnávka stravy v.jednotli\'ých cInech se řícli
Stl1|klLll1)1| nabiclky stravy jiclelniho lístku, ve kterém .je clociavatelem zrněna \'yhl'azella.
Ocll)č|'íllč] zároveň bere na vědomi, že v připaclě požadavku pro realizaci objednávky v
niže spcciíjko\'al]ýcl] kategorií stravy a dnech je nutné k poskytnutí stravy ze strany
(|oda\'tllc|e splnit poc|lnínku lnillin]áll]iho odběru stravy v počtu 100 porcí.

3\). června: oběd, večeře
7. čL'r\'cnce: snídaně, oběcl



VII.

l. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou clo 7. července 2018.

2. sl))jLl\' ni strany inohou tuto slnlollvLl piseinně vypovědět i bez uvedeni důvoclu se
arl)ilcli(lcnni \'ýpověclní lhůtou, která počíná běžet dnein následtl.iícím po clni cloručeni
"ýi.)()\'aii ciruhC sinluvní straně. výpovčd' ze strany oclbčratele učiněná po nahlášeni počtu
slrá\'l)iktl dle ČI. VI. OCĹSl. této slnloll\'y l]ezbavLlje oclběratele povinnosti uhraclit náklady
n:i sll7l\'o\'áni dle této slnlou\'y, necjohochlou-li se sinluvní strany jinak.

3. Tato smlouva může být rovněž ukončena dohodou smluvnícli stran.

VIII.
Závěrečná llstallovellí

l. Účasinici proh.lašu.jí, že tato smlouva byla sepsána podle .je.jich pravé a svoboclné
vůle. váž.nč. určitě a sl"ozulnitelně, Ze si .ji přečetli a s je.jim obsahem souhlasí.

2. Sln|ou\'a .je vyhotovena \'(' čIvou ste.jnopisech, kažclá ze sn]]u\'nich stran obdrží
jedno \'\'h()lo\'cl)i

3. Sn)|ou\'a nabývá platnosti dnein poclpisu zástupců obou S1)11Llvl]ich stran a
účil)l)osli dnem .jejího ll\'eřejněni v Registru sňůj\'. Uveřejnění za.jistí doclavatd.

""' šk,n'":

U, :" """

!"."::

Ml!1". .i:l!ľ)Aa\' '\'rllškc|

Ú'"ylll7ace

""" \)

Za odbél"a

Petr Douda
starosta župy

Be. Eva Navaříková
jeclnatelka župy


